



آکادمی آنلاین تیزلاین قوی ترین پلتفرم آموزشی تیز هوشان

برگزار کننده کلاس های آنلاین و حضوری تیز هوشان ✓

و المپیاد از پایه چهارم تا دوازدهم

آزمون های آنلاین و حضوری ✓

مشاوره تخصصی ✓

با اسکن QR کد روبرو
وارد صفحه اینستاگرام
آکادمی تیزلاین شو و از
محتوای آموزشی
رایگان لذت ببر



برای ورود به صفحه اصلی سایت آکادمی تیزلاین کلیک کنید

برای دانلود دفترچه آزمون های مختلف برای هر پایه کلیک کنید

برای مطالعه مقالات بروز آکادمی تیزلاین کلیک کنید



<p>باسمه تعالی</p> <p>وزارت آموزش و پرورش</p> <p>اداره کل آموزش و پرورش استان یزد</p> <p>مدیریت آموزش و پرورش ناحیه دو یزد</p> <p>کارشناسی سنجش و پایش کیفیت آموزشی</p> <p>«پایه ششم»</p>	<p>درس: مطالعات اجتماعی</p>
<p>تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۰۳/۱۰</p>	

ردیف	راهنمای تصحیح سوالات
۱	<p>پاسخ درست را مشخص کنید.</p> <p>- این سخن، فرموده چه کسی است؟ (با نیکان همدلی و رفاقت کن تا از آنان باشی)</p> <p>الف- امام علی(ع) ب- حضرت محمد(ص) ج- امام حسین(ع) د- امام صادق(ع)</p> <p>-دانشگاه جندی شاپور در کدام شهر و در زمان کدام حکومت تاسیس شد؟</p> <p>الف- اهواز - سامانیان ب- ری - سامانیان ج- اهواز - ساسانیان د- ری - ساسانیان</p>
۲	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب تکمیل کنید.</p> <p>الف- تصمیم گیری به معنی ..انتخاب.. است.</p> <p>ب- دشمنان قدرتمند صفویان در غرب ..عثمانی ها.. و در شرق ازبکان بودند.</p>
۳	<p>درستی یا نادرستی جمله های زیر را مشخص کنید.</p> <p>درست نادرست</p> <p>الف - بخش وسیعی از کشور ما در منطقه خشک و نیمه خشک قرار دارد. *</p> <p>ب- میزان شوری آب دریای خزر از دیگر دریاها و اقیانوس ها کمتر است. *</p>
۴	<p>مفاهیم زیر را تعریف کنید.</p> <p>الف - زراعت: کشت و پرورش گیاهانی که بعد از کاشت دانه، حداکثر تا یک سال محصول می دهند.</p> <p>ب - خط زمان: نشان می دهد هر واقعه در چه زمانی اتفاق افتاده است.</p> <p>ج - کتیبه: نوشته های بر روی سنگ، کاشی و مانند آن کتیبه است.</p>
۵	<p>به سوالات زیر پاسخ دهید.</p> <p>الف - مزایای کشت گلخانه ای را شرح دهید (دو مورد).</p> <p>۱- در کشت گلخانه ای به دلیل نحوه ی آبیاری، صرفه جویی در مصرف آب در مقایسه با سایر کشت ها بسیار بهتر است.</p> <p>۲- می توان هر محصول را در هر منطقه آب و هوایی و در همه فصول سال کشت کرد.</p>



باسمه تعالی
وزارت آموزش و پرورش
اداره کل آموزش و پرورش استان یزد
مدیریت آموزش و پرورش ناحیه دو یزد
کارشناسی سنجش و پایش کیفیت آموزشی
«پایه ششم»
درس: مطالعات اجتماعی
تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۰۳/۱۰

ب- سه راهکار برای مصرف صحیح سوخت های فسیلی بنویسید.
۱- در زمان روشن بودن بخاری، در و پنجره ها را ببندیم. ۲- اگر شومینه داریم بهتر است آن را روشن نکنیم.
۳- به جای زیاد کردن درجه بخاری، از لباس های گرم تر استفاده کنیم.

ج - عوامل گسترش علوم و فنون در دوره اسلامی را نام ببرید (چهار مورد).
آموزه های دین اسلام - ترجمه - حمایت فرمانروایان از دانشمندان - تجارت و بازرگانی - کاغذ سازی

د - امام علی علیه السلام درباره ارزش فرصت و وقت چه فرمودند؟
از دست دادن فرصت موجب ندامت و اندوه است.

پ - نام سه سازمان فعال در امور اوقات فراغت را بیان کنید.
سازمان دانش آموزی - سازمان تربیت بدنی - سازمان آموزش فنی و حرفه ای

س - اصطلاحات "بودجه" و "خور" و "خلیج" را تعریف کنید.
بودجه: در اصطلاح به معنی درآمد و هزینه است یعنی مقدار پولی که می توانیم برای انجام یک کار یا خرید یک چیز بپردازیم.
خور: به معنای بریدگی های عمیق کناره های خلیج فارس که برای ایجاد بندر و پهلو گرفتن کشتی ها مناسب است.
خلیج: به پیشروی آب در خشکی

ش - چرا خرمشهر را، خونین شهر نامیدند؟
زیرا پس از مقاومت مردم خرمشهر، دشمن با سربازان بیشتر و سلاح های فراوان پیشروی کرد و خرمشهر را تصرف کرد. دشمن شهر را غارت کرد و مردم زیادی را به شهادت رساند و به همین دلیل این شهر را خونین شهر نامیدند.

«موفق باشید»

نظر همکاران گرامی در تصحیح محترم است.



۰۲۱-۹۱۳۰۲۲۰۲ * ۰۲۱-۴۴۱۳۶۹۷۵



Tizline.ir



۰۹۳۳۳۸۴۰۲۰۲